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PARACHA

MALTWHISKYSPES|IALISTEN

Varetype
Produsent
Navn varenr Vinmonopolet ABV vol L Salgspris VMP Salgspris Daracha
Skotsk whisky
Adelphi Distillery

Adelphi Archive Breath of the Highlands 1985 22 yo #1066 7312201 55,2 % 0,70 2 450,00
Adelphi Archive Inchgower 1980 26 yo #14155 7312401 59,8 % 0,70 3 850,00
Adelphi Archive Linkwood 1990 17 yo #9734 7312501 48,0 % 0,70 1785,00
Adelphi Ardnamurchan Glenborrodale Batch 3 6987601 46,0 % 0,70 899,00
Adelphi Limited Teaninich 1983 32 yo #6738 6988301 47,8 % 0,70 3 000,00
Adelphi Limited Teaninich 1983 32 YO Highland #6744 5396301 50,8 % 0,70 3400,00
Adelphi Private Stock 9895901 40,0 % 0,70 450,00
Adelphi Selection Bowmore 1997 19 yo #2411 7704201 57,2% 0,70 2 100,00
Adelphi Selection Caol lla 2003 13 yo #301264 6987701 58,9 % 0,70 1250,00
Adelphi Selection Glen Elgin 1995 20 yo #3228 6987901 49,3 % 0,70 1750,00
Adelphi Selection Glen Garioch 1998 18 yo #3739 6987501 57,5% 0,70 1 650,00
Adelphi Selection Miltonduff 2007 9 yo #800736 6987401 58,5 % 0,70 999,00
Adelphi Selection Tamdhu 1995 17 YO #1043 144301 58,8 % 0,70 1300,00
Adelphi's Breath of Speyside 2006 7704001 58,4 % 0,70 1150,00
Adelphi's Fascadale 12 YO batch 3 9872301 46,0 % 0,70 870,00
Adelphi's Liddesdale 21 YO Islay (batch 10) 372401 46,0 % 0,70 1230,00
Samaroli S.r.l.
1995 Samaroli's Peaty cask #45 1749002 45,0 % 0,50 1 000,00
Samaroli 1973 Glen Grant Sherry 2nd Release cask #6588 1749201 45,0 % 0,70 4 500,00
Samaroli 1998 Glen Moray Sherry cask #7120 1818902 45,0% 0,50 1 090,00
Samaroli Coilltean Blend 1990 17 YO 622001 45,0 % 0,70 1500,00
Samaroli EVOLUTION ed. 2013 Cask Strength 1818701 47,0% 0,70 3 600,00
Samaroli Evolution 45th Anniversary 2013 Cask Strength 1116401 47,0 % 0,70 3450,00
Samaroli Over the border 1983 Linkwood cask #5709 1120301 46,0 % 0,70 3 850,00

Speyside Distillery

SPEY 12 YO 3414101 40,0 % 0,70 760,00
SPEY Beinn Dubh 3770501 43,0% 0,70 950,00
SPEY Chairmans Choice 3414301 40,0 % 0,70 1030,00
SPEY Fimare 7932201 46,0 % 0,70 780,00
SPEY Royal Choice 3741901 46,0 % 0,70 2 000,00
SPEY Tenné 3414201 46,0 % 0,70 730,00
SPEY Trutina 7932301 46,0 % 0,70 735,00

Svenska Eldvatten

Ardmore 2000 1893101 50,2 % 0,70 1 400,00
Glendullan 2001 2161401 54,2 % 0,70 1 550,00
GLENN batch 2 1595702 50,0 % 0,50 830,00
Invergordon 2006 2161201 55,5% 0,70 1 250,00
Ledaig 1997 2161501 50,3 % 0,70 1 700,00
Svenska Eldvatten North Highland 1995 sherry matured 1595801 56,1% 0,70 1 370,00
Svenska Eldvatten Vintage 1994 sherry matured 1595601 54,5 % 0,70 1300,00

The BenRiach Distillery

BenRiach 10 YO 2391601 43,0 % 0,70 699,00
BenRiach 16 YO 4995701 43,0 % 0,70 890,00
BenRiach 17 YO Pedro Ximenez Finish 6821401 46,0 % 0,70 1125,00
BenRiach 1995 19 YO for The Tasting Room - Port Hogshead finish cask #3616 1954101 53,7% 0,70 1 360,00
BenRiach 21 YO Tawny Port Finish 6821301 46,0 % 0,70 1 625,00
BenRiach 22 yo Moscatel Finish 7411401 46,0 % 0,70 1990,00
BenRiach 25 YO 2039501 46,8 % 0,70 2 400,00
BenRiach 35 YO 2242301 42,5% 0,70 5500,00
BenRiach Authenticus 25 YO 144801 46,0 % 0,70 2 490,00
BenRiach B11 1977 37 YO Classic Speyside - cask #7114 1953201 48,3 % 0,70 4100,00
BenRiach Birnie Moss 914401 48,0 % 0,70 745,00
BenRiach Cask Strength Batch 1 5396401 57,2 % 0,70 1040,00
BenRiach Curiositas 10 YO 4995901 46,0 % 0,70 745,00
BenRiach Horizons 12 YO triple distilled oloroso finish 9189601 50,0 % 0,70 1 035,00
BenRiach Latada 18 YO Peated Madeira Finish 3477201 46,0 % 0,70 1300,00
BenRiach Septendecim 17 YO peated malt 9771601 46,0 % 0,70 999,00
The BenRiach Heart of Speyside 5264001 40,0 % 0,70 635,00

The Creative Whisky Company
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Navn
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Creative 1991 Exclusive Blend Aged Over 21 Years
Creative Excl Malts Craigellachie 2001 13yo cask #45

The Vintage Malt Whisky Company
Coopers Choice 1972 Family Silver 25th Anniversary Cask Strength
Coopers Choice Ardmore 2001 15 yo #801582 Cask Strength
Coopers Choice Ardmore 2008 8 yo #823
Coopers Choice Ben Nevis 1996 19 yo Port Finish #0703
Coopers Choice Benrinnes 2001 15 yo #4710
Coopers Choice Bunnahabhain 2001 14 yo #1428
Coopers Choice Cambus 1991 24 yo #79877 Cask Strength
Coopers Choice Cambus 1991 25 yo #61983 ex-Sherry Cask Strength
Coopers Choice Cameronbridge 1995 21 yo #11198
Coopers Choice Croftengea 2006 10 yo #5024 Heavily Peated
Coopers Choice Deanston 2006 9 yo Sherry Finish
Coopers Choice Garnheath 1986 28 yo #22156
Coopers Choice Glen Esk 1984 31 yo #5282
Coopers Choice Glen Grant 1996 20 yo #67814
Coopers Choice Glen Keith 1996 20 yo #451 Jurancon Finish
Coopers Choice Glencadam 2011 6 yo #9822 Port cask finish
Coopers Choice Glentauchers 2009 8 yo #9882 ex-Madeira
Coopers Choice Laggan Mill 2009 7 yo #321578
Coopers Choice Ledaig 2000 16 yo #800116 ex-Sherry
Coopers Choice Ledaig 2002 14 yo #0158
Coopers Choice Linkwood 1997 18 yo #7140
Coopers Choice Miltonduff 2009 6yo Port Finish #9304 Cask Strength
Coopers Choice North British 1991 26 yo #304
Coopers Choice Skara Brae — Secret Orkney 1999 17 yo #46
Coopers Choice Tobermory 2008 8 yo #900148 ex-sherry
Coopers Choice Tormore Sweet & Smoky #9855 Port cask finish
Coopers Choice Tullibardine 2007 8 YO Port Finish
Finlaggan Cask Strength
The lleach Islay Single Malt Cask Strength Scotch Whisky
The lleach Islay Single Malt Scotch Whisky

Wemyss Vintage Malts
Lord Eicho
Lord Eicho 15 YO
Peat Chimney 12 YO
Spice King 12 YO
Spice King 8 YO
The Hive 12 YO
The Hive 8 YO
Wemyss Aniseed Pastille - Bowmore 1996 17 YO
Wemyss Aromatic Orange Tobacco - Glenrothes 1988
Wemyss Caribbean Créme - Invergordon 1988 26 YO
Wemyss Honeysuckle Bower - Linkwood 1995 19 YO
Wemyss In a Bluebell Wood - Glen Grant 1995 18 YO
Wemyss Lead on Macduff
Wemyss Loch Indaal Catch - Bowmore 1982

CS James & Sons Ltd
Islay Storm

Duncan Taylor

Duncan Taylor Dimensions Glen Grant 1990 26 yo
Duncan Taylor Dimensions Glenallachie 2011 6 yo
Duncan Taylor Dimensions Linkwood 1990 26 yo
Duncan Taylor Dimensions Longmorn 1996 20 yo
Duncan Taylor Octave Ardmore peated 2010 7 yo
Duncan Taylor Octave Glenallachie 2008 9 yo
Duncan Taylor Tantalus Strathisla 1968 45 yo

Deerstalker Whisky
Deerstalker aged 13 yo
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2161801
2270901

7802701
7702301
7803101
5425501
6392701
5425901
6821001
7702501
6821101
7802901
5425801
5425401
5425601
7803501
7702701
7803201
7930701
7803301
7803601
6820901
7803401
6821201
7930901
7930601
7930801
7802801
3741301
7686401
9053301
9053601

1598001
1594501
1594901
1594601
1595101
1594701
1593601
1951401
1819301
2162001
2162101
1951301
1630001
1819201

7686301

jan
des
des
jan
jan
ta kontakt

7973601

28.09.2017

ABV vol L

46,0 %
58,8 %

41,0 %
51,5%
46,0 %
46,0 %
46,0 %
46,0 %
51,5%
58,5 %
46,0 %
46,0 %
46,0 %
48,5 %
50,0 %
46,0 %
46,0 %
46,0 %
46,0 %
46,0 %
55,5 %
46,0 %
46,0 %
55,0 %
42,5%
51,0%
46,0 %
56,5 %
46,0 %
58,0 %
58,0 %
40,0%

40,0 %
40,0 %
40,0 %
40,0 %
40,0 %
40,0 %
40,0 %
46,0 %
46,0 %
46,0 %
46,0 %
46,0 %
46,0 %
46,0 %

40,0 %

47,5 %
52,6 %
45,9 %
52,1%
52,4 %
46,6 %
44,2 %

46,0 %

0,70
0,70

0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70

0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70

0,70

0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70

0,70

Salgspris VMP
1200,00
1.300,00

1 950,00
1 200,00
830,00
1 600,00
1 400,00
1 400,00
1 580,00
1 475,00
1 170,00
830,00
995,00
2 100,00
3300,00
1490,00
1375,00
770,00
875,00
885,00
1450,00
1 200,00
1 200,00
960,00
1 150,00
1250,00
890,00
840,00
930,00
790,00
805,00
590,00

475,00
900,00
755,00
755,00
620,00
755,00
620,00
1450,00
1750,00
1500,00
1500,00
1450,00
850,00
8 500,00

590,00

2570,00
859,00

3 275,00
2 645,00
999,00
985,00
14 900,00

695,00

Salgspris Daracha
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Varetype
Produsent
Navn
Whisky
Adelphi Distillery
The Glover 18 YO by Adelphi 4th Edition
The Glover 22 YO by Adelphi
The Kincardine by Adelphi

Amrut Distilleries
Amrut 100 NWF no 3
Amrut 7 YO Double Cask
Amrut Fusion Single Malt Whisky
Amrut Indian Single Malt Whisky
Amrut Kadhambam Single Malt Whisky
Amrut Naarangi
Amrut Peated Indian Single Malt Whisky
Amrut Port Pipe Peated 60 Y LMDW
Amrut Raj Igala
Amrut Rye
Amrut Single Cask 2009 ex-bourbon #3447
Amrut Single Malt Whisky Intermediate Sherry
Amrut Spectrum 4th Edition
Amrut Two Continents Single Malt Whisky 3rd Edition

Chugoko - Jozo Co Ltd
Togouchi 12 YO
Togouchi 15 YO
Togouchi 9 YO
Togouchi Premium

Eigashima White Oak Distillery
Akashi Blended Whisky
Akashi Single Malt 5 YO single cask #1373
Akashi Single Malt 5 YO single cask #61071
Akashi Single Malt Whisky

Hibernia Distillers

Hyde No. 1 10 YO Single Malt Irish Whiskey Sherry cask finish

Hyde No. 3 6 YO The Aras Cask Single Grain Irish Whiskey
Hyde No. 4 Single Malt Irish Whiskey Rum cask finish

Hyde No. 5 6 YO The Aras Cask Single Grain Irish Whiskey Burgundy Finish

Smogen Whisky
Smogen Primor

Spirit of Hven
Seven Stars No. 1 Dubhe Single Malt Whisky
Seven Stars No. 2 Merak Single Malt Whisky
Seven Stars No. 3 Phecda Single Malt Whisky
Tycho's Star

Warenghem
ARMORIK Classic
ARMORIK Dervenn
ARMORIK Double Maturation

ARMORIK Maitre de Chai 2015, Limited edition, #3322, 3325

ARMORIK Millésime 2002, 2015 Edition, 13 years old #3260
BREIZH WHISKY
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7704301
3817301
6988801

8003201
7411301
9399201
9399301
775101

3742001
775001

7411001
6367401
7410901
1117401
9589001
3988301
9589101

1818001
7685501
7685601
1818201

1818302
7411602
7685302
1818402

6242501
6233801
6230701
6227001

1596102

2242602
2242702
2242802
7411202

2299601
6080901
2160801
6225201
6207901
2160901

28.09.2017

ABV vol L

49,2 %
53,1%
52,9%

57,1%
46,0 %
50,0 %
46,0 %
50,0 %
50,0 %
46,0 %
59,0 %
40,0 %
50,0 %
60,0 %
57,1%
50,0 %
46,0 %

40,0 %
43,8 %
40,0 %
40,0 %

40,0 %
50,0 %
50,0 %
46,0 %

46,0 %
46,0 %
46,0 %
46,0 %

58,0 %

45,0%
45,0%
45,0%
41,8 %

46,0 %
46,0 %
46,0 %
46,0 %
55,5%
42,0%

0,70
0,70
0,70

1,00
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70

0,70
0,70
0,70
0,70

0,50
0,50
0,50
0,50

0,70
0,70
0,70
0,70

0,50

0,50
0,50
0,50
0,50

0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70

Salgspris VMP

1 750,00
13 990,00
1 690,00

1 799,00
1 900,00

870,00

750,00
1190,00
1 275,00

845,00
1 760,00

650,00
1 935,00
1450,00
1 140,00
1 999,00
1 270,00

1150,00
2500,00
1200,00

790,00

565,00
1289,90
1289,90

900,00

825,00
695,00
745,00
725,00

1 400,00

999,00
999,00
999,00
775,00

710,00
890,00
790,00
950,00
1235,00
630,00

Salgspris Daracha

3 avl2
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Gin

Smogen Whisky
Smaogen Strane 1596002 47,4 % 0,50 799,90

Spirit of Hven

Spirit of Hven Navy Strength Gin 7411502 57,1% 0,50 690,00

Spirit of Hven Organic Gin 9847302 40,0 % 0,50 585,00
Spirit of Njord

Njord Mother Nature 2161002 40,0 % 0,50 750,00

Njord Sun and Citrus 2161102 47,5 % 0,50 840,00

Svenska Eldvatten

Goteborg Gin 1892902 45,0 % 0,50 470,00
Wemyss Vintage Malts

Darnley's View 1593701 40,0 % 0,70 585,00

Darnley's View Spiced Gin 1595001 42,7 % 0,70 615,00

Duncan Taylor
Duncan Taylor Indian summer Saffron infused gin jan 46,0 % 0,70 549,00

Prisliste 28.09.2017 4 av12



Priser gyldig fra 28.9.2017 Du finner varene pa vinmonopolet.no
Er gyldig frem til ny er laget for de med varenr DAR_xxx sender du til bestilling@daracha.no

BARACHA

MALTWHISKYSPESIALISTEN

Rom

Amrut Distilleries
Amrut Old Port East Indian Dark Rum 491401 40,0 % 0,70 445,00

Kikusui Co Ltd
Ryoma Japanese Rum 7 YO 1819001 40,0 % 0,70 930,00

Svenska Eldvatten
WeiRon 2271001 50,0 % 0,70 795,00

Duncan Taylor

Duncan Taylor Rum Guyana - Uitvlugt 1997 17 yo jan 52,8 % 0,70 1175,00
Duncan Taylor Rum Jamaica - Long Pond 2000 16 yo jan 54,1 % 0,70 1199,00
Duncan Taylor Rum Trinidad - T.D.L. 1991 25 yo jan 52,1% 0,70 3950,00
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Varetype
Produsent
Navn
Druebrennevin
Cognac Grosperrin
Cognac GROSPERRIN 1969 Petite Champagne
Cognac GROSPERRIN 1970 Grande Champagne
Cognac GROSPERRIN 1975 Fins Bois
Cognac GROSPERRIN 1977 Grande Champagne
Cognac GROSPERRIN 1989 ile d'Oleron
Cognac GROSPERRIN 1992 Petite Champagne
Cognac GROSPERRIN 2001 Fins Bois
Cognac GROSPERRIN 2001 Fins Bois Organic Agriculture
Cognac GROSPERRIN 2005 Grande Champagne 100 % Folle Blanche
Cognac GROSPERRIN 50 ans Bons Bois
Cognac GROSPERRIN La Folle Blanche Grande Champagne
Cognac GROSPERRIN N°67 Fins Bois
Cognac GROSPERRIN Trésor N°14 Petite Champagne
Cognac GROSPERRIN Trésor N°22 Grande Champagne
Cognac GROSPERRIN Trésor N°24 Grande Champagne
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7723201
3600101
3600201
6987101
6986601
7355802
3600302
6987002
7685701
7723101
6986901
6987201
3649401
3649301
3649201

28.09.2017

ABV vol L

47,2%
51,5%
50,1 %
52,7%
47,3 %
46,4 %
46,0 %
46,0 %
46,7 %
48,1%
43,0%
493 %
40,8 %
40,0 %
43,4%

0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,50
0,50
0,50
0,70
0,70
0,70
0,70
1,00
0,70
0,70

Salgspris VMP

3 700,00
3 615,20
2 256,00
2 450,00
1 650,00
1 100,00
1 004,20
999,00
1250,00
4100,00
925,00
2 650,00
14 000,00
7 500,00
6 555,00

Salgspris Daracha

6 av12
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Vodka
Spirit of Hven
Spirit of Hven Organic Summer Spirit 2242402 38,0 % 0,50 575,00
Spirit of Hven Organic Vodka 2242502 40,0 % 0,50 585,00

Prisliste 28.09.2017 7 av12



Priser gyldig fra 28.9.2017 Du finner varene pa vinmonopolet.no
Er gyldig frem til ny er laget for de med varenr DAR_xxx sender du til bestilling@daracha.no

BARACHA

MALTWHISKYSPESIALISTEN

Sterkvin
Cognac Grosperrin
Cognac GROSPERRIN Moiits Mutés au Cognac 1 6986701 17,5% 0,75 440,00
Cognac GROSPERRIN Modiits Mutés au Cognac 3 Vintage 1979 6986801 17,5% 0,75 675,00
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Varetype
Produsent
Navn
(]}
Browar Jana
Vato Loco West coast IPA

Islay Ales
Islay Ales Ardnave Extra
Islay Ales Kilchoman Dark
Islay Ales Kilchoman Pale
Islay Ales Nerabus Ale
Islay Ales Single Malt Ale

Clan Brewing
Clan Brewing Golden Ale (Highland cask)
Clan Brewing Imperial Stout (Lowland cask)
Clan Brewing Red Rye Ale (Speyside cask)
Clan Brewing Spruce Ale (Islay cask)

Spey Valley Brewery
Spey Valley 1814 Lager
Spey Valley David's Bigger N Bitterer
Spey Valley Spey Stout
Spey Valley Spiced Oot

Browar Kingpin
Browar Kingpin Berserker
Browar Kingpin Headbanger
Browar Kingpin Lunatic
Browar Kingpin Mandarin
Browar Kingpin Most Wanted
Browar Kingpin Phantom
Browar Kingpin Rocknrolla
Browar Kingpin Turbo Geezer
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6958602

7308602
7308902
7361602
7307802
7308102

7308002
7308702
7308202
7308802

7308502
7308302
7308402
7307902

7696102
7695702
7713402
7695602
7695502
7696002
7695802
7695902

28.09.2017

ABV vol L

6,5%

55%
50%
50%
48%
50%

8,0%
8,0%
8,0%
8,0%

5,0%
6,3 %
54%
6,1%

7,0%
8,6 %
52%
7,3%
4,9%
6,5 %
53%
8,3 %

0,50

0,50
0,50
0,50
0,50
0,50

0,33
0,33
0,33
0,33

0,33
0,50
0,50
0,50

0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50

Salgspris VMP

77,50

93,30
87,60
87,60
89,50
89,70

101,00
101,00
101,00
101,00

59,70
89,70
81,30
92,50

76,30
84,00
64,60
76,50
64,80
72,40
67,80
82,90

Salgspris Daracha

9 avl12
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Vann
Uisge Source
Uisge Source gavepakning (Speyside, Highland og Islay) DAR_1294 0,30 130,00
Uisge Source Highland DAR_1292 0,10 40,00
Uisge Source Islay DAR_1293 0,10 40,00
Uisge Source Speyside DAR_1291 0,10 40,00
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Varetype
Produsent
Navn
Glass

Glencairn whiskyglass m egen logo - 30 stk
Glencairn whiskyglass m egen logo - 300 stk
Glencairn whiskyglass m egen logo - 60 stk
Oppstartspris egen logo for Glencairnglass

Daracha AS

Glencairn
Glencairn-glass (udekorert)
Lokk til Glencairn glass

Samaroli S.r.l.
Samaroli-glass uten logo

Smogen Whisky
Smaogen glass

Spirit of Hven
Glencairn-glass - Hven

Svenska Eldvatten
Glencairn-glass - GLENN

The BenRiach Distillery
Glencairn-glass - BenRiach

Wemyss Vintage Malts

Darnley's View glass
Glencairn-glass - Wemyss
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DAR_9025
DAR_9027
DAR_9026
DAR_9024

DAR_9007

DAR_9023

DAR_9015

DAR_9020

DAR_9028

DAR_9021

DAR_9013

DAR_9019
DAR_9018

28.09.2017

Salgspris VMP Salgspris Daracha

70,00
47,50
66,00

700,00

60,00

30,00

60,00

120,00

60,00

60,00

60,00

50,00
60,00
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Varetype
Produsent
Navn
Andre varer

Prgveflaske - Adelphi type 10 cl
Prgveflaske - Adelphi type 20 cl
Prgveflaske - plast 25 ml

Daracha AS

Fuchs Gastro
BottleMaster 2 cl (helletut)
BottleMaster 4 cl (helletut)

Glencairn
Glencairn vannmugge - uten logo
Reisesett for 2 Glencairn-glass (uten glass)
Serveringsbrett for 3 glass

The BenRiach Distillery
BenRiach keramikkmugge liten
BenRiach keramikkmugge stor
BenRiach pins

Uisge Source

Uisge Source pipette
Uisge Source plint

Prisliste

Du finner varene pa vinmonopolet.no

for de med varenr DAR_xxx sender du til bestilling@daracha.no

varenr Vinmonopolet ABV vol L

DAR_9003
DAR_9004
DAR_9010

DAR_9001
DAR_9002

DAR_9011
DAR_9008
DAR_9009

DAR_9012
DAR_9022
DAR_9014

DAR_9017
DAR_9016

28.09.2017

0,10
0,20
0,03

0,02
0,04

Salgspris VMP Salgspris Daracha

20,00
25,00
12,50

90,00
100,00

175,00
290,00
125,00

- 90,00
160,00
11,25

15,00
480,00
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